

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### ID Company ApS

Hørkær 2  
2730 Herlev

CVR nr. 32471773

#### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 12. marts 2024

#### **Dirigent**

Lars Dyrved

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance pr. 30. september	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

ID Company ApS  
Hørkær 2  
2730 Herlev

CVR-nr.: 32471773  
Stiftelsesdato: 1. oktober 2009  
Hjemsted: Herlev Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

## Bestyrelse

Lars Dyrved  
Freddie Otto Parrman  
Henrik Per Wilde

## Direktion

Lars Dyrved

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FDR  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
12. marts 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og udviklinger af produkter til sikkerhedsbranchen. Herunder salg/udvikling af ID-kort udstyr (Software & Hardware), gæsteregistreringssystemer & kantinebetalingssystemer. Samt yde teknisk konsulentbistand til selskabets kunder.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 1.122.058.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2023/24 vil ligge på niveau med 2022/23.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	9.769.714	10.830.858
1. Personaleomkostninger	-7.833.103	-7.725.410
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-508.438	-499.704
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.428.173</b>	<b>2.605.744</b>
Andre finansielle indtægter	108.927	50.434
2. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-100.200	-114.400
Andre finansielle omkostninger	-314.842	-283.822
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.122.058</b>	<b>2.257.956</b>
3. Skat af årets resultat	-291.081	-810.703
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>830.977</b>	<b>1.447.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	830.977	1.447.253
<b>Disponeret i alt</b>	<b>830.977</b>	<b>1.447.253</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.114.261	1.666.808
Indretning lejede lokaler	11.778	25.913
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.126.039</b>	<b>1.692.721</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	219.944	210.472
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>219.944</b>	<b>210.472</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.345.983</b>	<b>1.903.193</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	8.179.344	7.827.728
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>8.179.344</b>	<b>7.827.728</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.588.390	2.356.299
Andre tilgodehavender	289.496	8.715
Periodeafgrænsningsposter	17.945	33.118
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>4.895.831</b>	<b>2.398.132</b>
Likvide beholdninger	428.979	298.632
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>428.979</b>	<b>298.632</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.504.154</b>	<b>10.524.492</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>15.850.137</b>	<b>12.427.685</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.326.668	3.495.692
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.451.668</b>	<b>3.620.692</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	106.635	7.481
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>106.635</b>	<b>7.481</b>
<b>4. GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	104.780	306.280
Selskabsskat	157.928	329.644
Anden gæld	604.326	583.190
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>867.034</b>	<b>1.219.114</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	210.062	174.744
Kreditinstitutter i øvrigt	1.785.094	463.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.653.278	1.162.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.429.466	2.679.266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	3.346.900	3.100.434
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.424.800</b>	<b>7.580.398</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.291.834</b>	<b>8.799.512</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>15.850.137</b>	<b>12.427.685</b>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	6.443.747	6.328.997
Pensioner	1.010.959	950.704
Andre omkostninger til social sikring	377.237	405.946
Andre personalemkostninger	1.160	39.763
	<b>7.833.103</b>	<b>7.725.410</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	13	13
<b>2. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter tilknyttet virksomhed	100.200	114.400
	<b>100.200</b>	<b>114.400</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	191.928	589.644
Regulering af udskudt skat	99.153	221.059
	<b>291.081</b>	<b>810.703</b>
<b>4. GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	69.845	0
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 personbiler. Restløbetid udgør 72 måneder. Den samlede månedlige ydelse udgør tkr. 11. Den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 684.		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør tkr. 326.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
